



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rabalderstræde 7, 2. sal  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MICCOMIC APS**  
**KONGEMARKSVEJ 18, 2700 BRØNSHØJ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. juni 2024

---

Michael Nielsen

**CVR-NR. 30 27 76 27**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	MICCOMIC ApS Kongemarksvej 18 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 30 27 76 27 Stiftet: 13. februar 2007 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Søborg Hovedgade 71 2860 Søborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør underskud på 283.219 kr. mod sidste års overskud på 590.164 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-1.108</b>	<b>-631</b>
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-1.108</b>	<b>-631</b>
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-118.886	591.620
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-200.000	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-7.489	-1.240
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-327.483</b>	<b>589.749</b>
Skat af årets resultat.....	2	44.264	415
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-283.219</b>	<b>590.164</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		52.000	77.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-70.657	70.657
Overført resultat.....		-264.562	442.507
<b>I ALT.....</b>		<b>-283.219</b>	<b>590.164</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		397.771	716.657
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		18.000	300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>415.771</b>	<b>1.016.657</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>415.771</b>	<b>1.016.657</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		144.751	237.144
Udskudte skatteaktiver.....		44.000	0
Andre tilgodehavender.....		300.000	300.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		51.459	166.868
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>540.210</b>	<b>704.012</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>443.813</b>	<b>162.698</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>984.023</b>	<b>866.710</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.399.794</b>	<b>1.883.367</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	70.657
Overført resultat.....		1.171.600	1.436.162
Forslag til udbytte.....		52.000	77.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.348.600</b>	<b>1.708.819</b>
Selskabsskat.....		51.194	174.042
Anden gæld.....		0	506
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>51.194</b>	<b>174.548</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>51.194</b>	<b>174.548</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.399.794</b>	<b>1.883.367</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	70.657	1.436.162	77.000	1.708.819
Forslag til resultatdisponering.....		-70.657	-264.562	52.000	-283.219
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-77.000	-77.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.171.600</b>	<b>52.000</b>	<b>1.348.600</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7.489	1.240	1
	<b>7.489</b>	<b>1.240</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-264	-415	2
Regulering af udskudt skat.....	-44.000	0	
	<b>-44.264</b>	<b>-415</b>	

## NOTER

			Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....	646.000	300.000	
Tilgang.....	0	18.000	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>646.000</b>	<b>318.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	338.791	0	
Udloddet resultat .....	-500.000	0	
Årets resultat .....	181.114	0	
Andre reguleringer.....	0	-300.000	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023 .....</b>	<b>19.905</b>	<b>-300.000</b>	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2023.....	268.134	0	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>397.771</b>	<b>18.000</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 51 tkr. pr. balancedagen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>5</b>
Ingen.			
